（第７条関係）

島根大学旧奥谷宿舎使用願

令和  年  月  日

 島根大学総合博物館館長  殿

所属団体・部局名

                連絡先（住所・電話番号等）

使 用 責 任 者

 島根大学旧奥谷宿舎使用内規を遵守し，下記の通り使用したいので許可願います。

                   記

使用室名  □１階多目的室 □２階多目的室① □２階多目的室② □その他（  ）

使用日時 令和  年  月  日（ ） 時 ～ 令和  年  月  日（ ） 時

使用目的

使用人数           人

備  考

島根大学旧奥谷宿舎使用許可通知書

 上記の島根大学旧奥谷宿舎使用願については，許可します。

 令和  年  月  日

島根大学総合博物館館長    印